[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020 г                                                                                                                         № 184

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22.05.2018

№ 141
В связи с кадровыми изменениями и организационно-штатными мероприятиями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 22.05.2018 № 141 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.
пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

            «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике.»;
1.2.
приложение 1 к постановлению «Состав муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей на территории муниципального образования «Томский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.3.
в приложении 2 к постановлению «Положение о муниципальной рабочей группе по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Томский район»:
1.3.1. пункт 8 исключить;
1.3.2. пункт 10 изложить в новой редакции «10. Секретарем Рабочей группы является представитель муниципального опорного центра Томского района МБОУ ДО «ДДТ» Томского района.»;
1.3.3. в пункте 16 слова «, но не реже одного раза в месяц» исключить;
1.3.4. пункт 23 исключить.

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района

                   А. А. Терещенко
Романова Юлия Евгеньевна

+7(3822)90-44-08

Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 19.06.2020 г. № 184
Состав муниципальной рабочей группы по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей на территории муниципального образования

«Томский район»
Председатель рабочей группы:

Черников Александр Анатольевич, и.о. заместителя Главы Томского района –начальника Управления по социальной политике Администрации Томского района.

Члены рабочей группы:

1. Кобзева Юлия Александровна, начальник Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района;

2. Максимова Оксана Александровна, заместитель начальника Управления по организационным и учебно-методическим вопросам Управления образования;

3. Фролова Лариса Анатольевна, заместитель начальника Управления по экономике Управления образования;

4. Глебова Татьяна Александровна, начальник экономического отдела Управления образования;

5. Романова Юлия Евгеньевна, ведущий юрисконсульт отдела развития образования и мониторинга Управления образования;

6. Смирнова Ольга Викторовна, начальник отдела развития образования и мониторинга Управления образования;

7. Лапшина Галина Юрьевна, ведущий специалист по учебно-методической работе отдела развития образования и мониторинга Управления образования;

8. Орешкина Ольга Александровна, методист муниципального опорного центра Томского района МБОУ ДО «ДДТ» Томского района.
_1646470064.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]